

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

w Kielcach dnia 16. Stycznia 1825. roku.

Nro. 18470. *Wydział Administracyjny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Gdy wskutek trwających urzędzeń Rządowych w przedmiocie skasowania stępla do czynności na papierze bez stępla spisanych wszelkie układy o dziesięciny tak dobrowolne, według Dekretu Najjaśniejszego Pana, z dnia 27. Grudnia 1821. 8. Stycznia 1822. lub też z wyrachowania według Dekretu z dnia 6^{to} Marca 1817. r. zapadłych, sporządzone, papierem stęplowym ceny gr. 10. i wyciągi na ten cel z Kommissyi Wodzkiej wydawane, stęplem gr. 15. obłożonemi być muszą; przeto Kommissya Wodzka wzywa niniejszym wszystkich Interesantów, iż wyciągi z układów zatwierdzonych dotąd w ręku swoich od początku uskutecznienia Dekretu Królewskiego z d. 6^{to} Marca 1817. r. mających, aby się do Kommissyi Wodzkiej dla skasowania stępla zgłaszali doczego termin Prekluzyiny oznacza się do dnia ostatniego Marca r. 1825. zoświadczeniem, iż po upływie terminu, każdy posiadający nieopatrzony stemplem układ, a następnie wyciąg na papier stępla ceny gro. 15. nieprzeniesiony, za kontrawenienta uważany będzie i stosownie do prawa Seymowego bez żadnego w zględu karany zostanie.

Kielce dnia 11. Grudnia 1824. roku.

Za PREZESA Deskur, K. W. S.

S. J. Zamojski.

Nro. 42704. *Wydział Skarbowy.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Gdy zmianą prawa o ustaleniu własności Dóbr Nieruchomych na Seymie w r. 1818. uchwalonego, i na dniu 20. Lipca tegoż roku ogłoszonego zmienił się także porządek w przyimowaniu aktów dobrej woli, przeto Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu zapobiegając, ażeby Skarb Publiczny przy zmianie takowej na utratę dochodów z opłat stęplowych prawem Seymowem z d. 23. Grudnia r. 1814. postanowionych nie był narażanym, za wspólnem zniesieniem się z Kommissyą Rządową Sprawiedliwości, użyła prawidła jakie przez Regentów Fancellaryi Ziemiańskiej w przyimowaniu aktów dobrej woli do xiąg wieczystych, iako też przez Zwierzchności hypoteczne w zględem papieru stęplowego zachowane być mają; przepisy takowe przy Reskrypcie Kom: Rząd: Przy: i Skar: dd. 13. m. i r. b. Nro. $\frac{23}{22}$ $\frac{212}{205}$ w Kopii Wierzytelney Res: Kom: Rząd: Sprawie: z d. 12. Lipca 1820. r. Nr. 4757. odebrane, komunikuje Kommissya Wodzka przez Urzędowe

żowe Dzienniki poniżej dla wiadomości Stron Interesowanych, z obowiązkiem zastosowania się, i ścisłego onych wykonania.

Kielce dnia 29. Grudnia 1829. roku.

Za PREZESA, *Deskur*, K. W. S.

Zamoyski, S. J.

Kopia z Kopii Nro. ⁴¹⁵⁷/₁₉₂₃₇.

w Warszawie d. 12. 1829. roku.

Kommissya Rządowa Sprawiedliwości.

Gdy podług prawa Seymowego o hypotekach wszelkie czynności prawo rzeczonoze stanowić mające w księdze umów wieczystych zapisywane, pod roztrząszenie i zatwierdzenie właściwoy Zwierzchnosci hipoteczney oddane być powinny, a nowe w tey mierze postępowanie wymaga zastosowania doniego prawa stęplowego w tem, co się tycze porządku w uiszczeniu opłaty stęplowej tymże prawem przepisanej, Kommissya Sprawiedliwości przeto dla zabezpieczenia niedney strony dochodów Skarbowych, z drugiej zaś dla uchronienia stron od ponoszenia kosztów stempla na przypadek gdyby Zwierzchność Hipoteczna, czynności zawartej zatwierdzenia nadać niemogła, pozniesieniu się z Kom: Rząd: Przy: i Skar: następujący wtey mierze postanawia porządek.

1. Interesanci przy zernawaniu aktu do księgi umów wieczystych składać mają papier stęplowy szacunkowy w cenie przedmiotowi aktu odpowiedniej i jak Regent akt przyjmujący o sędzi a ektorego ilość przy końcu aktu wzmianki czyni wyrażeniem kto go złożył.

2. Regent oddając księgi wieczystą Pisarzowi kancelaryi hipoteczney oddamuzarazem złożony papier stęplowy do zachowania bez skasowania go.

3. Zwierzchność hipoteczna rozpoznawając akt zawarty na przypadek zatwierdzenia go wyrzeczce oraz względm ilości stępla szacunkowego podług prawa upłacić się mającego, agdyby cena złożonego do aktu papieru okazała się niedostateczną zaleci złożenie prez strony dodatku przed wydaniem wyciągu decyzyi aktu zatwierdzającej.

4. Pisarz kancelaryi hipoteczney pozatwierdzeniu aktu złożony papier szacunkowy skasować na nim Nr. księgi i karty gdzie akt oryginalny znajduje się, tudzież Nr. dziennika cododeczyjow względem zatwierdzenia aktów utrzymującego się zanotować i tym samym porządkiem wiakiem akta pod zatwierdzenie Zwierzchnosci hipoteczney przychodzi fascykul włożyć i zachować winien, dopoki przez Władze Skarbową ni nastąpi rewizya iego

5. Rewizya ta podług wydanego przez Kommissyą Rząd: Przy: i Skarbu, rozporządzenia nastąpi rekroczenie przez Kontrolera Skarbowego i podobnymkonfrontowanu i zrobieniu wyciągu treści, akt do których stęple skasowane zostały papier znalezione zabranym będzie dla złożenia go w Kommissyi Wodkiej następnepreszkania go celem zniszczenia do Kom: Rząd: Przy: i Skarbu wyciąg wraz z protokołem moitow jeżeli do czynienia ich za ydzie potrzeba na iedne ręke w kancelaryi Pisarza hipotecznego z pokwitowaniem zodebranego fascykulu papieru stęplowego przez Urzednika Skarbowego pozostawiony być winien.

6. Jeżeli Zwierzchność hipoteczna zatwierdzenia aktu od mowi i odmowienie

to stanie się prawomocnem Interesant stępel składający będzie miał prawo odobrać go na powrot, i Pisarz bez skasowania gozwrócić mu takowy, iest obowiązany.

7. Gdyby jednak która kolwiek z stron do układu wchodzących z powodu osobistych obowiązków iaki z aktu w względzie hipotecznym nie zatwierdzonego wypływają żądała wyciągu aktu będzie również obowiązany złożyć, przepisany papier szacunkowy, który w sposobie wyżej przepisaniem skasowany i zachowanym, owydanem zaś wyciągu aktu na boku oryginału wzmianka zapisana będzie, Kommissya Hipoteczna orozporządzeniu tem Członków iey składu Pisarza i Regentów uwiadomi zpoieczeniem aby się doniego ściśle stosowali, iakoż i sama ściśle takowe dopilnuie, i nad wyk-naziem go czuwać ma.

Minister Przewidyjący (podpisano) *Marcin Badeni.* — w Zastęp. Sekre. Jene. (podpi.) *A. Podbielki.* — Za zgodność z Oryginalnym Reskryptem w Zastępstwie Sekr. Jene. Kom. Rząd. Sprawiedliwości (podpi.) *A. Podbielski.*

Za zgodność Kopii z Kopią (podpi.) *Lapinski.*

Za zgodność *Zamoyski, S. J. K. W. K.*

Nro. 35619. *Wydział Skarbowy.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Z Odwołaniem się do Obwieszczenia swego z d. 19. Listopada r. z. Nr. 35168, wydanego, a w Dzienniku Wodzkim Nr. 49. z r. z. umieszczonego, przy którym Postanowienie Xięcia Namiestnika Krzolewskiego z d. 30. Września r. z. zapadłe, do zawarcia układów o zamiane wszelkich Dziesięcin do d. 1. Czerwca r. b. 1825 termin prekluzyiny stanowiące, do publiczney wiadomości podaniem zostało Kommissya Wodzka widzi potrzebę przypomnieć takowe rozporządzenie wszystkim nadzierżawcom dzierżawcom włoscianom Dóbr Rządowych z których dziesięcina Duchowieństwu, Instytutom, lub Skarbowi przynależy, ażeby oniezwłoczne zawarcie układów zamiany tych dziesięcin w zakreślonym terminie usilnego dołożyli starania, a razem ostrzedz nadzierżawców i dzierżawców, iż gdyby zwiny ich opieszalosi i zaniedbania dziesięciny z folwarków lub od włoscian dóbr Rządowych komu bądź przynależne, do końca Maja r. b. 1825. zamienione nie zostały za wszelkie ztąd wynikię szkody oni Skarbowi i włoscianom odpowiedzialnem i się staną rownie iak Swieccy Kommissarze stali, ktorayby wezwani przez strony, zawarcie układów spoznili.

w Kielcach dnia 19. Grudnia 1824. roku.

Za PREZESA, *Deskur, K. W. S.*

Zamoyski, S. J.

Nro. 37721. *Wydział Skarbowy.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Urządzenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu przez Reskrypt z dnia 27. Października r. b. do Liczby 61525. wydane w słowach: „Zawiadamia Kommissya Wodzowa Krakowskiego iż rozwiązując przedstawione sobie przez Kommissya Rządową Wyznań Religijnych i Oświeceni Publicznego wątpliwości, czyli i iakię ceny używanym bydź winien papier stępelowy w pismach do Rady Uniwersytetu podawanych, i czyli Uczniowie w pismach swoich do tęzyc Rady

„obowiązani są używać stępla, niemniej czyli patenta dojrzałości dające prawo
 „przeyscia do Uniwersytetu Uczniom poukończeniu Szkół Woiewódzkich wyda-
 „wane i wyciągi z Cenzur Szkolnych udowodniające sprawowanie się i postęp Ucz-
 „niów w naukach na papierze stęplowym pisane bądź maia? lub nie? Kommiss-
 „ya Rządowa Przychodów i Skarbu oświadczyła, iż podania Uczniów do Rady
 „Uniwersytetów świadectwa i Dyplomata teyże Rady, niemniej wszelka Jey kor-
 „respondencya w przedmiotach Bdukacyi i karnosci szkolney równie iak i paten-
 „ta dojrzałości i wyciągi z Cenzur Szkolnych regulują się do §. 26. lit. b Ustawy
 „stęplowey, a tem samem użycia papieru stęplowego niepedlegają, zaś wszelkie
 „inne działania Ekonomiczne z Rzemiesnikami lub inne tym podobne, Edukacyi
 „i karności Szkolney niedotyczące, podlegają opłacie stępla, wedle rodzaju czyn-
 „ności i przedmiotu rzeczy, oraz przepisu prawa stęplowego, do którego też czyn-
 „ność lub Przedmiot należy. Wreszcie podania do Rady Uniwersytetu w przed-
 „miotach tych czynione wymagają stępla w §. 7. lit a dla wszelkich Władz Wyz-
 „szych Kraiowych przepisane go.

Komunikuje Kommissya Wodztwa Krakowskiego dla wiadomości i stosowa-
 nia się wszystkim Urzędom Skarbowym przez Cykularz, a przez Dziennik Wo-
 iewódzki Urzędom Administracyino Policyinym.

w Kielcach dnia 27. Listopada 1824. roku.

Rad. Sta. Nad. PREZES, *Wielogłowski.*

Zamoyski. S. J.

Nro. 3968. *Wydział Woyny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu Reskryptu Wysokiey Kommissyi Rządowey Spraw Wewnę-
 trznych i Policyi dd. 2. Listopada r. z. Nro. 3227. z Listopada 23. wskutku odezwy
 Wysokiey Kommissyi Rządowey Woyny wydanego, zaleca wszystkim, aże-
 by miejsce pobytu terazniejszego Łukasza Barakskiego, byłego Assessora Eono-
 micznego w Kommissyi Wodztwa Płockiego kassie woyskowej Złp. 600. dłuż-
 nego, scisle sledziły, i od wynalezionego, wyżej wyrażoną należność sciagnawszy
 takową do Bior Kommissyi Wodzkiej przesłali. Gdyby zaś sciagnięcie to na-
 tępic niemogło, dłużnik bez najmniejszey zwłoki, stosownie do wyższych rozka-
 zów do Warszawy ma być odstawiony. Kielce dnia 4. Stycznia 1825. roku.

Za PREZESA, *Deskur, K. W. S.*

Zamoyski, S. J.

Nro. 39250. *Wydział Woyny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

1. Kajetan Kołakowski lat 25. liczący rodem z miasta Włoszczowy Obwo-
 du Kieleckiego i ztamąd zbiegły wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczów si-
 wych, nosa krótkiego włosów błęd, cyola wysokiego, 7 przesyssi szewc, kon-
 dycyi mieyskiej.
2. Wojciech Saekowski lat 22. mający rodem także w miasta Włoszczowy,
 Obwodu Kieleckiego, i ztamąd zbiegły w zrostu wysokiego, twarzy okrągłej,
 oczów piwnych, nosa kończastego, włosów ciemnych czoła wysokiego, profes-
 syi szewc, kondycyi Mieyskiej.

3. Karol Witkowski lat 24. liczący rodem z gminy Oxy Obwodu Kieleckiego, ztamtąd zbiegły w zrośtu średniego, twarzy ściągłej, oczów siwych, nosa ściągłego, włosów czarnych, czoła miernego, z professyi kowal kondycyi wieyskiej.

4. Jan Suliga lat 23. liczący rodem z gminy Bebelna Obwodu Kieleckiego, ztamtąd zbiegły w zrośtu średniego, twarzy okrągłej, oczów siwych, nosa małego, włosów biał, czoła niskiego, parobek.

5. Kazmierz Pawlusiński lat 21. liczący rodem z wsi Olszówki Obwodu Kieleckiego, a zbiegły z wsi Zulonek gminy Wodzisławowskiej, w zrośtu średniego, twarzy okrągłej, oczów piwnych, nosa grubego, włosów ciemnych, czoło niskie, owczarczy.

6. Franciszek Rudy lat 22. mający rodem z wsi Niegowonic, Obwodu Olkuskiego, w zrośtu wysokiego, twarzy okrągłej, oczów piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego lokay z miasta Woiewódzkiego Kielce zbiegły.

7. Jan Woyniak lat 22. mający rodem z wsi Pasturki, twarzy okrągłej, oczów piwnych, nosa dużego, włosów biał, czoła wysokiego, parobek z miasta Pińczowa zbiegły.

Wszyscy w zwyz wyrażeni popisowi iako wczasie poboru w r. b. zbiegli, mają być jak nay ścisley sledzeni, a wrazie nięcia, pod silną strażą do Biór Kommissyi Woiewódzkiej odstawieni.

Kielce dnia 28. Grudnia 1824. roku.

Za PREZESA, *Deskur*, K. W. S.

S. J. Zamojski.

Nro. 37745 *Wydział Skarbowy.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

Jmienną listę osób dłużnych Skarbowi opłaty wpisowe zmieysca terazniejszego zamieszkania niewiadomych komunikac stosownie do żądania Kommissyi Wodztwa Augustowskiego poleca wszystkim Administracyino Policyinyim Władzom, naymocniysze sledztwo, a Kommissarzom Wodzkim do Obwodów Delegowanym dopilnowanie i zdanie w ciągu dni 30. Rapportu o skutku.

Kielce dnia 24. Listopada 1824. roku.

Rad.Sta. Nad. PREZES *Wielogłowski.*

S. J. Zamojski.

Deżynacya Debentów z zamieszkania niewiadomych odktorych należność za wpisy sciagniona być niemoże.

1. Szmojło Motłowicz, i 2. Nochim Hallowicz Złp. 10.
3. Wincenty Wierbilło Złp. 10.
4. Katarzyna Urbanowiczowa Złp. 10.
5. Andrzej Janukiewicz Złp. 10.
6. Marcin Jwkaytys Złp. 10.
7. Bartłomiej Czechowicz Złp. 10.
8. Piotr Borkowski Złp. 10.
9. Jozef Koz Złp. 10.
10. Andrzej Osipowicz Złp. 10.
11. Kunegunda i Michał Salimowscy Złp. 10.
12. Antoni Zycowski Złp. 10.
15. Ludwik Barszewski Złp. 10.
14. Jan Kisber Złp. 10.
15. Bartłomiej Duczkus i Tomasz Wasilewicz Złp. 10.
16. Tomasz Dagilis Złp. 10.
17. Jan i Rozalia Fronczkiewiczowie Złp. 10.
18. Luper Abramowicz Złp. 10.
19. Jerzy Kozłowski Złp. 10.
20. Antoni Bogdański Złp. 30.
21. Jozef Janowski Złp. 10. ogułem Złp. 220.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Gdy licytacja publiczna w d. 20. b. m. i r. w mieście Szkalbmierzu na wynajęcie 1502. dni pieszych od powinności gruntowej zbywających, Gromadzie dobr wsi Kobyln k zanie opłacie Skarbowi Publicznemu tak szarwaku Złp. 65. i podymnego Złp. 220. gr. 15. obydwóch z raty 2. r. b. zajętych, dla braku licytantów bezskutecznie spełzła; przeto Sekwestrator Rządowy inny termin teyże licytacji na d. 26. Stycznia r. 1825. w mieście Szkalbmierzu oznaczył; chęć licytowania mający zgotowemi kassowemi pieniędzmi w dniu imieyscu wyż wyrażonym znajdować się zechcą. Szkalbmierz dnia 20. Grudnia 1824. roku.

Bujalski, Sek. Rząd.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Ponieważ w d. 21. Grudnia r. 1824. licytacja publiczna na wydzierżawienie jednoroczne karczmy w wsi Gabułowice za nieopłacenie Skarbowi Publicznemu liweronku i podymnego z raty 2gi r b. Złp. 559. gr. 26. wynoszących zajętey w Dzienniku Wodzkim Nr. 49. umieszczoney; dla braku pretendētów bezskutecznie spełzła; inny zatem termin do dzierżawy teyże na dzień 22. Stycznia 1825. r. w teyże wsi Gabułowice oznaczonym został; naktorym to terminie chęć przeto licytowania mający zgotowemi kassowemi pieniędzmi znajdować się zechcą.

Gabułów dnia 21. Grudnia 1824. roku.

Bujalski, Sek. Rząd.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Ponieważ licytacja oznaczona na dzień 19. Grudnia b.r. i Dziennikiem Woiwodzkim Nro. 50. ogłoszona, dla braku licytantów spełzła, i sprzedaż zajętych morgów lasu dziesięć w lasach Mnichowskich nienastąpiła, nowy termin do tey sprzedaży na dzień 6. Lutego 1825. r. w Kancellaryi Ur. Burmistrza miasta Powiatowego Jędrzejowa naznacza się, na który chęć mający: b kupna razem lub cząstkowo, zaopatrzonych w monete courant zaprasza się; gdzie warunki dla kupujących z dogodnością odczytane będą. Jędrzejów dnia 20. Grudnia 1824. r.

Aug. Grygowski, Sekw. Skar.

Gdy dla braku pretendētów, licytacja sprzedaży zajętey pszenicy w Konarach w sнопie na dzień 12. Grudnia b.r. oznaczona i Dziennikiem Wodzkim Nr. 40. ogłoszona bezskutecznie spełzła, nowy termin do tey sprzedaży na dzień 30. Stycznia r. b. w Kancellaryi Ur. Burmistrza miasta Wodzisławia oznacza się, na który im w ziarnie czystym niezawodnie przenieca przysposobiona będzie i z dogodnością dla kupujących ustąpić się może; życzących nabycia pięknego gatunku pszenicy na termin oznaczony zaprasza się. Wodzisław dnia 13. Grudnia 1824. r.

Aug. Grygowski, Sekw. Skar.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Burmistrz miasta Kozięgłowa podaje do publiczney wiadomości iż: w kancellaryi J-go w mieście Kozięgłowach, odbywać się będzie licytacja dzierżawy na lat trzy, poczynając od 1go Stycznia 1825. r. z wyszynku tronków zagranicznych w tymże mieście, i licytacja zaczynać się będzie od summy roczney z sekretney

deklaracyi przed głośną licytacyą, przez Pretendentów **naywięcey ofianujących**, a to w terminach w pierwszym 17, drugim 31. Stycznia 1825. a trzecim i stanowczym 11. Lutego 1825. r. chęć więc mający o warunkach przed licytacyinych każdego czasu w kancelaryi Burmistrza dowiedzieć się mogą.

Koziegłowy dnse 24. Grudnia 1824. roku.

Jasinkowicz, Burmistrz.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sędzia Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Krakowskiego, podaje do Publiczney wiadomości, iż dobra Chruszczyna wielka, leżące w Powiecie Szkalbmierskim Wodztwie Krakowskim, tudzież spichlerz łądowy w mieście Opatowcu nad Wisłą sytuowany, należące do Sukcessorów s. p. Rocha Dąbskiego, między ktoremi znajdują się małoletni, iako to: Aniela i Jan Dąbscy, ktorych opiekunem jest W. Karol Dąbski, w tychże dobrach Chruszczyna wielka zamieszkały, zaś przydanem Opiekunem W. Wincenty Waxman, zamieszkały, Wroninie w Powiecie i Woiewództwie Krakowskim, tudzież Zygmunt Cywiński znajdujący się w Opiece Ojca W. Alexandra Cywińskiego, zamieszkałego w Podłężu w Powiecie Szydłowskiem Wodztwie Krakowskim, iako Sukcessor po s. p. Wiktorji z Dąbskich Cywińskiej, mający za dodanego Opiekuna W. Tomasza Strzyżewskiego, w Kolosach w Powiecie Szkalbmierskim Wodztwie Krakowskim zamieszkałego; w Skutek Wyroku Sądu swego, z d. 20. r. b. przez publiczną licytacyą sprzedane zostaną.

Cena Dóbr Chruszczyna wielka oznaczona jest przez biegłych w sumie Złp. 149251. w monacie srebrney grubey metalowey, zaś spichlerza łądowego w Opatowcu Złp. 1000. Warunki licytacyi mogą być przeyrzane każdego czasu bądź w kancelaryi W. Pisarza Trybunału, bądź u W. Fachinetego Patrona w Kielcach zamieszkałego. Termin do licytacyi przygotowawczy oznaczony był na d. 14. Grudnia r. b. godzinie 10. z rana, która w dniu tym przed Delegowanym Sędzią w kancelaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Krakowskiego, w Gmachu Leonarda w Kielcach posiedzenia swe mającego odbyła się. Następnie w dalszym porządku Prawa, dolicytacyi stanowczy, oznaczony został dzień 14. Lutego r. b. która w dniu tym o godzinie 10. z rana w miejscu dopiero wspomnianym, posiedzeń Trybunału, nie wątpliwie nastąpi.

Kielce dnia 30. Grudnia 1824. roku.

Zóchowski.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Wdztwa Krakowskiego, podaje do publiczney wiadomości iż dobra Gabułów w Powiecie Szkalbmierskim Obwodzie Miechowskiem Wdztwie Krakowskim w Parafji małej Kazmierzy w Gminie Gabułowskiej, położone; sprzedane będą na publiczney licytacyi, na instancyą W. Magdaleny z Kadłubskich Darowskiej po ś.p. Michale Werychu Darowskim pozostawey Wdowy, dożywotniczki majątku matki i opiekunki nieletniej swey córki Honoraty Darowskiej, w Wólkowicach Powiecie Płoskirowskim Gubernii Podolskiej, Państwie Rossyjskim zamieszkałej, a do niniejszego interessu, w Kielcach rzy

ulicy Szydłówek pod Nr. 390. u W. Hilarego Kudlickiego Patrona przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Wdztwa Krakowskiego obrane zamieszkanie mającey, a to na satysfakcyą summy Złp. 36626. z prowizyą od dnia 24. Czerwca 1814. r. tudzież kosztów prawnych w moc wyroków 1. Trybunału Cywilnego I. Instancyi Wdztwa Lubelskiego dnia 8. Marca 1822. r. ocznie; 2. Trybunału Cywilnego I. Instancyi Wdztwa Krakowskiego dnia 6. Grudnia 1822. r. zaocznie co do W. Tekli z Darowskich Szeliskiej, 3. Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego dnia 25. Kwietnia 1823. r. także co do W. Tekli z Darowskich Szeliskiej zaocznie, zaś co do innych pozwanych, ocznie wydanych, zasądzonych.

Dobra te należą do W. Tekli z Darowskich Szeliskiej po ś. p. Felicyanie Szeliskim pozostałej wdowy, w Gabułtowie Pcie i Wdztwie iak wyżej zamieszkałej. Protokół zającia tych dóbr skuteczniał dnia 15. Grudnia 1823. roku W. Jan Kanty Kowalski Komornik Wdztwa Krakowskiego nominowany w dniu 20. Stycznia 1812. r. zamieszkały w Kielcach przy ulicy Borzęckiej pod Nr. 203. Kopie zającia stosownie do przepisów prawa przez Henryka Trzaskalskiego Woźnego przy Trybunale wzmiankowanym, W. Tekli z Darowskich Szeliskiej iako dłużniczce dóbr zajętych w Gabułtowie, W. Felixowi Darowskiemu iako zastępcy Wóyta gminy Gabułtów i obranemu Dozorcy tychże dóbr W. Antoniemu Fachinettemu Pisarzowi Sądu Półku Ptu Szkalbanińskiego W. Kornelem Szachłackiemu Poborcy Kassy O. wodowej Miechowskiej, w Biorze zaś JW. Prokuratora Królewskiego przy Trybunale Cyw. I. Ins. Wdztwa Krakowskiego dla W. Wóyta gminy Gabułtowa w dniach 24. 26. Stycznia i 3. Lutego 1824. r. doręczone zostały, Protokół zającia wpisany został dnia 7. Stycznia 1825. r. w akta hipoteki Wdztwa Krakowskiego w xiedze 3. zająciów nieruchomości na karcie 226. pod L. 41. a w Kancellaryi Trybunału Cyw. I. Ins. Wdztwa Krakowskiego w xiedze 4. zająciów od stronnicy 80. do 94. pod L. 4. dnia 12. Stycznia 1825. r. Sprzedaż dóbr wyżej wspomnianych popierać będzie W. Hilary Kudlicki Patron przy Trybunale Cyw. I. Instancyi Wdztwa Krakowskiego w Kielcach przy ulicy Szydłówek pod Nr. 390. mieszkający.

Pierwsza publikacya warunków przedaży dóbr wspomnianych nastąpi na Audyencyi Wysokiego Trybunału Cywi. I. Ins. Wdztwa Krakowskiego w Kielcach gmachu Rządowym pod tytułem S. Leonarda posiedzenia swe odbywającego, w dniu 23. Lutego 1825. r. następnie zaś co dwa tygodnie stosownie do Art. 702. Kod. Postę. Sąd. ogłoszone zostaną. w Kielcach dnia 12. Stycznia 1825. roku.

Szałowicz, Pisarz Tryb. Cyw. I. Ins. Wo. Krak.

Nro. 40400. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Zamoyskiego ma choner zawiadomić Publiczność iż w miescie Łęczny, przez nieznanego z nazwiska Zyda wpuszczone zostały w kurs fałszywe dwuzłotówki Polskie pod rakiem 1818. i 1819. bite, z cyny odlane i nayłatwiej od prawdziwych zozróżnić się dające, których sztuk ośm osoby oszukane w miejscowym Urzędzie złożyły; wzywa przeto Publiczność, aże by na Zyda owego, który jest wzrostu średniego, ma lat więcej iak 30. z brodą małą rudawą, ubrany w zupanie żydowskim, kitaiowym, kpasem opasany, w czapce lisiej, pilne dawała baczenie, a wrzecie dostrzeżenia, Urzędowi naybliższemu doniosta. Zamość dnia 28. Września 1824. roku.

Przodę: Krymi: Przedy: Szeniawski,

Pisarz Sądowy Sierkowski